



DÜNYA

Kreatif Ürün Ödülleri



Gazete kağıdından ürettiği kalemleri Nijerya'ya gönderdi

Kreatif Ürün Dalında birinciliği Step Pen aldı. Step Pen Başkanı Tuna Yetkin'e ödülünü DHL Express Türkiye Bölge Direktörü Michel Akevi verdi. Tuna Yetkin, "Bu çok güzel bir ödül, bu tarz güzel işler yapmaktaki hevesimiz porçleniyor dedi. Step-Pen, gazete kağıdından ve plastikten ürettiği çevre dostu özgün kalemleri 25 farklı ülkeye ihraç ediyor.

Bank/Süleyman Kalkan:

İstanbul'da çekiliyor. Banka denilince ilk dört da yer almayı hedefliyoruz.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi yeni yatırım projeleri ile büyüyor

Recep ŞENYURT-Didem AKIN AKÇAY > Sayfa 13

Halkbank kârını artırdı

Halk Bankası'nın ilk çeyrek bilançosuna göre net kâr bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1.8 artışla 524.7 milyon lira oldu.

Finans > Sayfa 7

2011 > FİYATI: 1.35 TL / KOTİ: 1.50 TL > Web: www.dunya.com / e-mail: dunya@dunya.com

ADRES: Globus DÜNYA Basınev., Balçılar Sokak No: 7, 34810 Kavaklı - Beykoz / İstanbul > TEL: (0216) 681 18 00 > ABONE: (0216) 681 19 65 > SAYI: 10573 - 9427

İşte 'İhracatın Yıldızları'

2010 yılında başarılarıyla öne çıkan Türkiye ihracatının "yıldız"ları belli oldu. Aktaş Holding, "Yılın İhracatçısı" ödülüne layık görüldü.

"İhracatın Yıldızları-İhracat Teşvik Ödülleri" kapsamında bu yıl dört kategoride toplam 18 ödül dağıtıldı. Beş firma da özel ödül aldı.

Step Otomotiv, Paşabahçe Cam Sanayi, Totan Makine ve Kıbar Dış Ticaret, kategorilerinde bu yılki birincilik ödülünün sahibi oldular.

DÜNYA gazetesinin DHL'in işbirliği ve Akbank'ın sponsorluğunda düzenlediği geleneksel "İhracatın Yıldızları" yarışmasının 2010 yılı ödülleri, önceki aşamada düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Hava taşıyan sistemleri üretiminde dünyada ilk üç arasında yer alan Aktaş Holding "Yılın İhracatçısı" seçildi. "Kazanması çok, kaybedeni yok" sloganıyla 2001 yılından bu yana gerçekleştirilen "İhracatın Yıldızları-İhracat Teşvik Ödülleri" kapsamında bu yıl dört kategoride 18 firma derceye girdi, beş firma da özel ödüle layık görüldü.



İhracatın Yıldızları 2010 İhracat Teşvik Ödülleri

YILIN İHRACATÇISI AKTAŞ HOLDİNG
"Yılın İhracatçısı Ödülü"nü sahibi Aktaş Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı Şehap Aktaş, "Bu ülkede emsar yönetimler var. Başarı da her zaman gelecektir" dedi.

Halkın Sür ve Eko Tekstil de özel ödül aldı. Ödül töreninin, İstanbul'da...

İhracatın Yıldızları 2010 ödülleri 'The Maritime Journal'da Aktaş Holding'in ihracat başarısını kutladı. / İstanbul: Şehap Aktaş (19.04.2011), Saad Bektaş (19.04.2011), Aktaş...